
Регионален натпревар по математика 2018/2019 година - Регион_Прилеп-Битола-Демир Хисар-Крушево-Македонски Брод-Ресен
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Елена Атанасова I СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Роза Петровска 71 II
2 Бојчевски Андреј I СОУ „Јосип Броз -Тито“ Битола Гергана Гелевска 55 III
3 Ана Рабаџиевска I СОУ,,Цар Самоил" Ресен Розета.К.Кољовчевска 50 Пофалница
4 Бранко Петревски I СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Роза Петровска 47 пофалница
5 Ристовска Ангела I СОУ „Јосип Броз -Тито“ Битола Гергана Гелевска 45 пофалница
6 Христијан Јосифоски I A  СОУ Гимназија „Мирче Ацев’ Прилеп Евгенија Нешкоска 40 пофалница
7 Марија Јовановска I СОУ,,Цар Самоил" Ресен Розета.К.Кољовчевска 40 Пофалница
8 Јована Марковска I СОУ,,Цар Самоил" Ресен Розета.К.Кољовчевска 35
9 Елена Николоска     I A  СОУ Гимназија „Мирче Ацев’ Прилеп Евгенија Нешкоска 30

10 Андреј Шаркоски  I Б СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ Прилеп Елизабета Гагалеска 30
11 Ева Смилеска     I A  СОУ Гимназија „Мирче Ацев’ Прилеп Евгенија Нешкоска 27
12 Ангела Ангелеска  I Б СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Валентина Темелкоска 23
13 Стефанија Лазаревска I СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Роза Петровска 22
14  Ѓорѓиевска Наталија I СОУ „Јосип Броз -Тито“ Битола Гергана Гелевска 20
15 Фросина Трајкоска  I Б СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Валентина Темелкоска 20
16 Дора Јованоска I A  СОУ Гимназија „Мирче Ацев’ Прилеп Евгенија Нешкоска 20
17 Стефановски Кирил I СОУ „Јосип Броз -Тито“ Битола Гергана Гелевска 15
18 Теодора Илиовска I A  СОУ Гимназија „Мирче Ацев’ Прилеп Евгенија Нешкоска 15

br Име и презиме Година Училиште Град Ментор вкупно награда
1 Мила Ивановска II СОУ „Јосип Броз -Тито“ Битола Оливера Ѓоргиева 100 I
2 Тамара Костова II СОУ „Јосип Броз -Тито“ Битола Оливера Ѓоргиева 100 I
3 Марко Илиоски II  A  СОУ Гимназија „Мирче Ацев’   Прилеп Антонија Гическа Петреска 88 I
4 Магдалена Филовска II СОУ „Јосип Броз -Тито“ Битола Оливера Ѓоргиева 80 II
5 Александар Гулабоски II  A  СОУ Гимназија „Мирче Ацев’   Прилеп Антонија Гическа Петреска 71 II
6 Соња Петровска II СОУ „Јосип Броз -Тито“ Битола Оливера Ѓоргиева 65 III
7 Мартин Ангелевски II СОУ „Јосип Броз -Тито“ Битола Оливера Ѓоргиева 60 III
8 Бисера Галеска II  A  СОУ Гимназија „Мирче Ацев’    Прилеп Антонија Гическа Петреска 60 III
9 Благоја Овезоски II  A  СОУ Гимназија „Мирче Ацев’    Прилеп Антонија Гическа Петреска 60 III



10 Јован Симоновски II СОУ,,Цар Самоил" Ресен Аланка Спировска 60 III
11 Иван Ивановски II СОУ,,Цар Самоил" Ресен Аланка Спировска 60 III
12 Давид Арсовски II СОУ,,Цар Самоил" Ресен Аланка Спировска 55 III
13 Боби Софронијоски II СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Дајана Трајчевска 50 пофалница
14 Атанас Честојанов II СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Дајана Трајчевска 50 пофалница
15 Веселина Јованоска II  A  СОУ Гимназија „Мирче Ацев’    Прилеп Антонија Гическа Петреска 40 пофалница
16 Ѓорѓи Котларовски II СОУ,,Цар Самоил" Ресен Аланка Спировска 35
17 Илија Бозоски II  A  СОУ Гимназија „Мирче Ацев’    Прилеп Антонија Гическа Петреска 30
18 Кристијан Селчанец II  A  СОУ Гимназија „Мирче Ацев’    Прилеп Калина Секулоска 25
19 Марија Спасеска II  Б СОУ „Ѓорче Петров“    Прилеп Тодорка Лашкоска 25
20 Валентин Димитриоски II  Б СОЕПТУ „Кузман Јосифоски  Питу“    Прилеп Билјана Ѓорѓиеска 20

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Емилија Џајковска III  A  СОУ Гимназија „Мирче Ацев’ Прилеп Афродита Стефаноска 97 I
2  Јана Видановска III СОУ „Јосип Броз -Тито“ Битола Наташа Димитровска 87 I
3 Војо Митревски III СОУ,,Цар Самоил" Ресен Розета.К.Кољовчевска 80 II 
4  Катерина Паскова III СОУ „Јосип Броз -Тито“ Битола Гергана Гелевска 71 II
5 Филип Џајков III СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Лидија Стефановска 55 III
6 Христијан Рахманов III СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Лидија Стефановска 50 Пофалница
7 Ана Плетварец III  A  СОУ Гимназија „Мирче Ацев’ Прилеп Афродита Стефаноска 46 пофалница
8 Давид Арсовски III  A  СОУ Гимназија „Мирче Ацев’ Прилеп Афродита Стефаноска 45 пофалница
9 Ангел Насев III СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Лидија Стефановска 44 Пофалница

10 Теона Ацеска III  A  СОУ Гимназија „Мирче Ацев’ Прилеп Барбара Велјаноска 40 пофалница
11  Андреј Апчевски III СОУ „Јосип Броз -Тито“ Битола Наташа Димитровска 30
12 Петар Ралевски III СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Лидија Стефановска 27
13 Анастазија Ачкоска III  A  СОУ Гимназија „Мирче Ацев’ Прилеп Афродита Стефаноска 26
14 Наум Думовски III СОУ,,Цар Самоил" Ресен Розета.К.Кољовчевска 25
15 Никола Гвероски III  A  СОУ Гимназија „Мирче Ацев’ Прилеп Афродита Стефаноска 23

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда



1 Христијан Славкоски IV  A СОУ Гимназија „Мирко Милески“ Кичево Весна Петреска 78 II
2 Дамјана Џамбазовска Прва СОУ Крсте П. Мисирков Демир ХисаДијана Ивановска 75 Втора
3 Бојан Карапалевски IV СОУ,,Цар Самоил" Ресен Благојче Кочовски 55 III 
4 Михаела Павлеска IV  A  СОУ Гимназија „Мирче Ацев’ Прилеп Маријана Спиркоска 48 пофалница
5 Јована Нечовска IV СОУ,,Цар Самоил" Ресен Благојче Кочовски 45 Пофалница
6 Маја Бојковска IV СОУ,,Цар Самоил" Ресен Благојче Кочовски 45 Пофалница
7 Ана Георгиеска IV  A  СОУ Гимназија „Мирче Ацев’ Прилеп Маријана Спиркоска 41 пофалница
8 Марко Ристески IV  A  СОУ Гимназија „Мирче Ацев’ Прилеп Маријана Спиркоска 36
9 Горазд Илиески IV  A  СОУ Гимназија „Мирче Ацев’ Прилеп Маријана Спиркоска 35

10 Ангелевски Јове IV СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Цана Наумовска 25
11 Никола Масалковски IV СОУ,,Цар Самоил" Ресен Благојче Кочовски 25
12 Александра Тановска IV СОУ,,Цар Самоил" Ресен Благојче Кочовски 25
13 Кристијан Стојчевски IV СОУ,,Цар Самоил" Ресен Благојче Кочовски 25
14 Христијан Србиновски IV СОУ,,Цар Самоил" Ресен Благојче Кочовски 25
15 Александар Петровски IV СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Цана Наумовска 20
16 Марко Тодороски IV  A  СОУ Гимназија „Мирче Ацев’ Прилеп Маријана Спиркоска 16
17 Горан Галевски IV СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Цана Наумовска 15


